ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dez  dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, às oito horas, na sala da secretaria do

Departamento de Cirurgia, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo

seletivo simplificado para professor substituto, na área de CIRURGIA PLÁSTICA, objeto do Edital no

014/2019-PROGESP, estando presentes: Prof. Kleber Nobre da Cunha. O sorteio resultou na seguinte

ordem de apresentação: 1o) Fernando Cesar Câmara de Oliveira e 2o) Luciana de Vasconcelos Sa Pasqual. Sem

nada mais a tratar, eu, Kleber Nobre da Cunha, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 10 de junho de 2019.

_______________________
Profa. Kleber Nobre da Cunha

PRESIDENTE

________________________
    Prof. Fernando Freire Lisboa

1o EXAMINADOR

_______________________
Profa. Cristina Rocha de Medeiros Miranda

2o EXAMINADOR